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NOTE 
Tutte le risposte devono essere adeguatamente motivate. Riportare tutti i passaggi necessari per giustificare i risultati. 
Scrivere il proprio nome, cognome e numero di matricola su ogni foglio utilizzato. 

 
Risultati della Prova Scritta del 6 giugno 2023 

 
 

Matricola Valutazione  
458055 E (solo seconda parte) 

494227 R  

519058 E  

546788 R  

578835 B  

597613 C  

597701 R  

597757 C  

598187 C  

598708 D=  

599548 R  

618884 E  

 
 

Matricola Prova in 
itinere 

Seconda 
parte 

Valutazione 
complessiva 

521821 D= E  
587076 C D D 
599098 B A+ A 

 
 
Pisa, 8 giugno 2023 

Prof. Riccardo Barsotti 
 
Legenda 
A  ottimo   (28 – 30) 
B  buono   (25 – 27) 
C  discreto   (22 – 24) 
D  sufficiente  (18 – 21) 
E  insufficiente  (10 – 17) 
E*  gravemente insufficiente (0 – 9) 
 


